

Stavební rozpočet - položky

Název stavby:		DOMOV JISTOTY,p.o., Bohumín			Doba výstavby:		Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín		
Druh stavby:		OPRAVA TOALET U JÍDELNY			Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Bohumín, Šunychelská 1159			Konec výstavby:		Zhotovitel:		
JKSO:					Zpracováno dne: 6.11.2016		Zpracoval:		

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
Nezařazeno							131 959,65	136 309,15	268 268,80			14,98
31 Zdi podpěrné a volné							364,93	556,28	921,21			0,04
1		317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm - oboustranně vsazení oc. úhelníku 2+2	kus	4,00	148,50	37,72	556,28	594,00	0,01	0,03	RTS II / 2016
2	15411695		Profil L rovnoramenný 11375 40x40x3 mm 0,00177*0,9*4*2 ;ztratiné 10%; 0,001274	t	0,01	23 355,54	327,21	0,00	327,21	1,00	0,01	RTS II / 2016
61 Úprava povrchů vnitřní							3 830,23	13 092,16	16 922,39			3,62
3		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů a ploch - ochrana majetku 0,7*2*2*2 hlavní dveře oboustranně 30 zakrytí laminátových podlah	m2	35,60	29,00	356,00	676,40	1 032,40	0,00	0,00	RTS II / 2016
4		612456211RT1	Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC malta cementová pro postřik	m2	67,43	31,81	781,48	1 363,37	2 144,85	0,01	0,89	RTS II / 2016
5		612421615R00	Oμίtka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená 2,1*(1,965*2+1,16*2+1,45*4+0,95*2+0,915*2) -0,7*1,97 -0,6*1,97*4 2,1*(1,965*2+1,09*2+1,4*4+0,9*2+0,965*2+2,47*2+1,45*2) -0,7*1,97*3 -0,6*1,97*4 0,1*(0,95+0,915+0,9+0,965)	m2	67,43	186,50	2 467,15	10 107,98	12 575,14	0,04	2,64	RTS II / 2016
6		612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	20,00	58,50	225,60	944,40	1 170,00	0,00	0,09	RTS II / 2016
721 Vnitřní kanalizace							2 593,65	5 415,96	8 009,61			0,04
7		721210812R00	Demontáž podlahové vpusti	kus	1,00	108,00	0,00	108,00	108,00	0,03	0,03	RTS II / 2016
8		721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 2+2	kus	4,00	467,00	152,36	1 715,64	1 868,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
9		721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 4+2	kus	6,00	218,00	280,56	1 027,44	1 308,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
10		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm 1*4+1*2	m	6,00	195,00	393,96	776,04	1 170,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
11		721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm 0,5*4	m	2,00	622,99	400,78	845,20	1 245,98	0,00	0,00	RTS II / 2016
12		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 4+2	kus	6,00	62,70	0,00	376,20	376,20	0,00	0,00	RTS II / 2016
13		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 2+2	kus	4,00	93,31	0,00	373,24	373,24	0,00	0,00	RTS II / 2016
14		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,00	17,90	4,48	138,72	143,20	0,00	0,00	RTS II / 2016
15		721223450RT2	Vpust' podlahová se zápach. uzávěr. HL 72, NEREZOVÁ MŘÍŽKA HL72.1 D 75/110 mm, s izolační přírubou	kus	1,00	1 416,99	1 361,51	55,48	1 416,99	0,00	0,00	RTS II / 2016
722 Vnitřní vodovod							4 442,10	11 437,23	15 879,33			0,03
16		722172631R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm 2*6	m	12,00	169,00	690,36	1 337,64	2 028,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
17		722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm 2*6+4*4	m	28,00	164,50	1 484,84	3 121,16	4 606,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
18		722172912R00	Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,00	65,09	0,00	130,18	130,18	0,00	0,00	RTS II / 2016
19		722172962R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 20 mm	kus	2,00	105,01	14,20	195,82	210,02	0,00	0,00	RTS II / 2016
20		722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	40,00	56,29	600,00	1 651,60	2 251,60	0,00	0,00	RTS II / 2016

21	722190402R00	12+28 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	40,00 14,00	166,50	0,00	2 331,00	2 331,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
22	722202512R00	2+4+2*4 Ventil přímý PP-R INSTAPLAST D 20x1/2"	kus	2,00	257,00	364,48	149,52	514,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
23	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	171,99	517,74	514,20	1 031,94	0,00	0,00	RTS II / 2016
24	722220121R00	2+4 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	6,00 4,00	346,50	705,28	680,72	1 386,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
25	722280106R00	2*2 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	40,00	10,60	7,20	416,80	424,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
26	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	40,00	23,79	58,00	893,60	951,60	0,00	0,00	RTS II / 2016
27	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,03	489,99	0,00	14,99	14,99	0,00	0,00	RTS II / 2016
725 Zařizovací předměty						61 657,96	11 388,38	73 046,34		0,49	
28	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00	135,00	0,00	540,00	540,00	0,03	0,14	RTS II / 2016
29	725210821R00	2+2 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00	111,00	0,00	444,00	444,00	0,02	0,08	RTS II / 2016
30	725122817R00	2+2 Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	2,00	65,90	0,00	131,80	131,80	0,01	0,02	RTS II / 2016
31	725210984R00	2 Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	14,00	29,20	0,00	408,80	408,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
32	725860811R00	2*2*2+2+2+2 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	11,09	0,00	22,18	22,18	0,00	0,00	RTS II / 2016
33	725820801R00	2 pisoárů Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	63,01	0,00	252,04	252,04	0,00	0,01	RTS II / 2016
34	725900951VL	2+2 Demontáž doplňků koupelny - za 1 vrut	kus	18,00	13,00	0,00	234,00	234,00	0,00	0,00	VLASTNÍ
35	725119401R00	2*2+2*2*2+2*2+2 DÁVKOVAČE MÝDLA, VŮNĚ, ZÁS. PAPIRU, ZRCADLA Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	4,00	713,01	0,00	2 852,04	2 852,04	0,00	0,00	RTS II / 2016
36	286967561	2+2 Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm (110.300.00.5), mokrý proces předstěnová instalace	kus	4,00	5 289,06	21 156,24	0,00	21 156,24	0,01	0,04	RTS II / 2016
37	725119306R00	(4 kotevní pracny) Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00	600,01	592,96	1 807,08	2 400,04	0,00	0,00	RTS II / 2016
38	64240062	2+2 Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá hl. 530 mm	kus	4,00	1 710,65	6 842,60	0,00	6 842,60	0,02	0,06	RTS II / 2016
39	55167392	2+2 Sedátko klozetové z PH T-3550N - bílé	kus	4,00	88,87	355,48	0,00	355,48	0,00	0,01	RTS II / 2016
40	725219401R00	2+2 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	4,00	630,00	349,24	2 170,76	2 520,00	0,00	0,01	RTS II / 2016
41	551620224	2+2 A434 Sifon umyvadlový s převlečnou maticí 5/4"	kus	4,00	94,37	377,48	0,00	377,48	0,00	0,00	RTS II / 2016
42	64214361	2+2 Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. bat. 600x490x195mm	kus	4,00	924,53	3 698,12	0,00	3 698,12	0,02	0,06	RTS II / 2016
43	725219503R00	2+2 Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	4,00	151,49	83,00	522,96	605,96	0,00	0,00	RTS II / 2016
44	64291390	2+2 Kryt na sifón LYRA Plus bílý polosloup	kus	4,00	856,36	3 425,44	0,00	3 425,44	0,00	0,02	RTS II / 2016
45	725129201R00	2+2 Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2,00	1 191,01	1 838,00	544,02	2 382,02	0,00	0,01	RTS II / 2016
46	64251335	2 Pisoár keram. SLP19RZ Golem s integ nap zdrojem (obj. č. 01195), integr. radar. elektronika vč. zdroje	kus	2,00	9 436,45	18 872,90	0,00	18 872,90	0,02	0,03	RTS II / 2016
47	725829301R00	2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	4,00	166,50	25,00	641,00	666,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
48	55145410	2+2 Baterie umyvadlová stojánková TC.4000	kus	4,00	752,30	3 009,20	0,00	3 009,20	0,00	0,00	RTS II / 2016
49	725810402R00	2*4+2 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 (M+D)	soubor	10,00	185,00	1 032,30	817,70	1 850,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
728 Vzduchotechnika						5 543,02	1 715,52	7 258,54		0,10	
50	728112111R00	5+4 2 0,5*7 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm vč. kotvení do stáv. stropu, propojení se stávajícím odtahem na střechu	m	14,50	105,51	0,00	1 529,90	1 529,90	0,00	0,00	RTS II / 2016
51	42981161	4+4+2 Potrubí SPIRO 100/3, délka 3 m	kus	10,00	198,64	1 986,40	0,00	1 986,40	0,00	0,04	RTS II / 2016
52	42981170	7*0,5 Potrubí SPIRO flexi AL D100	kus	3,50	640,64	2 242,24	0,00	2 242,24	0,02	0,06	RTS II / 2016
53	28611319.A	T kus D 100 mm	kus	7,00	136,34	954,38	0,00	954,38	0,00	0,00	RTS II / 2016

54	728413521R00	3+4 Montáž talířového ventilu kruhové do d 100 mm	kus	2,00	92,81	0,00	185,62	185,62	0,00	0,00	RTS II / 2016
55	31173756VL	Ventil talířový stropní d100	kus	2,00	180,00	360,00	0,00	360,00	0,00	0,00	VLASTNÍ
766 Konstrukce truhlářské						4 850,72	3 485,11	8 335,83		0,09	
56	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	7,00	35,20	0,00	246,40	246,40	0,00	0,01	RTS II / 2016
57	766661351R00	3+4 Montáž dveří do zárubně,výtahových 1kř. do 0,8 m	kus	4,00	753,01	0,00	3 012,04	3 012,04	0,00	0,00	RTS II / 2016
58	61162102	2+2 Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.70x197 cm 2+2 vč. kování WC	kus	4,00	1 111,51	4 446,04	0,00	4 446,04	0,02	0,08	RTS II / 2016
59	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00	85,50	4,68	166,32	171,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
60	61187416	1+1 pouze vstupní dveře Prah bukový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm vč. lazury	kus	2,00	200,00	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	vlastní
61	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,09	661,00	0,00	60,35	60,35	0,00	0,00	RTS II / 2016
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						4 445,01	4 994,60	9 439,61		0,10	
62	767587001RT1	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet SK Feinfresco 13,31*1,2 snížení podhledu na finální v. 2,6 m	m2	15,97	591,01	4 445,01	4 994,60	9 439,61	0,01	0,10	RTS II / 2016
771 Podlahy z dlaždic						9 187,95	7 976,09	17 164,04		0,52	
63	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm+ dodávka 2,27+1,37+1,25 WC ŽENY 2,09+1,26+1,36+3,71 WC MUŽI	m2	13,31	272,50	1 996,50	1 630,48	3 626,98	0,01	0,13	RTS II / 2016
64	771101121R00	D+Provedení penetrace podkladu 13,31	m2	13,31	38,00	266,20	239,58	505,78	0,00	0,00	RTS II / 2016
65	771101141R00	D+Hydroizolační stěrka jednovrstvá vč. koutové pásy pouze m. č. M4 3,71	m2	3,71	290,10	742,00	334,27	1 076,27	0,01	0,02	RTS II / 2016
66	771101210R00	D+Penetrace podkladu pod dlažby	m2	13,31	38,60	274,05	239,71	513,77	0,00	0,00	RTS II / 2016
67	771575109RU2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo a spár. hmota FX 13,31	m2	13,31	380,00	798,60	4 259,20	5 057,80	0,00	0,06	RTS II / 2016
68	597642030VL	Dlažba keramická do 300x300x8 mm R9 (řízená cena 300,-)	m2	15,00	300,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,02	0,29	VLASTNÍ
69	771577927R00	D+Podlahový profil koutový PVC bílý s tmelením (podlaha-stěna) 1,4*4+1,45*4+0,9*4+0,2*4+1,965*2+0,5*2+1,16+0,4*2+2,47*2+1,45*2	m	30,53	54,00	610,60	1 038,02	1 648,62	0,00	0,01	RTS II / 2016
70	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,52	455,01	0,00	234,83	234,83	0,00	0,00	RTS II / 2016
781 Obklady (keramické)						20 807,08	31 525,74	52 332,83		1,28	
71	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel FX, spár. hm. FX 2,1*(1,965*2+1,16*2+1,45*4+0,95*2+0,915*2) -0,7*1,97 -0,6*1,97*4 2,1*(1,965*2+1,09*2+1,4*4+0,9*2+0,965*2+2,47*2+1,45*2) -0,7*1,97*3 -0,6*1,97*4	m2	67,05	400,00	4 023,24	22 798,36	26 821,60	0,00	0,31	RTS II / 2016
72	597813713	Obkládačka 25x33 béžová lesk (řízená cena 220,-) 68 ;ztratné 5%; 3,4	m2	71,40	220,00	15 708,00	0,00	15 708,00	0,01	0,97	RTS II / 2016
73	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm 0,95+0,915+0,9+0,965	m	3,73	176,50	0,00	658,35	658,35	0,00	0,00	RTS II / 2016
74	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm 4*2+2+4	kus	14,00	37,00	14,14	503,86	518,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
75	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm 8	kus	8,00	43,49	30,56	317,36	347,92	0,00	0,00	RTS II / 2016
76	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 2*28 koutové 2*24+4+1,965+0,7+1,16+0,95*2+0,915*2+0,9*2+0,965*2+1,45*4+1,4*4+1,965+0,5*2+2,47*2+1,45*2+0,5*2 ukončovaci	m	142,49	46,81	0,00	6 669,96	6 669,96	0,00	0,00	RTS II / 2016
77	283424162	Profil ukončovací obkladový "kout" PVC H = 7 mm 56/2,5 ;ztratné 10%; 2,24	kus	24,64	30,62	754,48	0,00	754,48	0,00	0,00	RTS II / 2016
78	2834241692	Profil ukončovací obkladový vnější roh PVC 7 mm 86,49/2,5 ;ztratné 10%; 3,4596	kus	38,06	7,27	276,66	0,00	276,66	0,00	0,00	RTS II / 2016
79	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,27	455,01	0,00	577,86	577,86	0,00	0,00	RTS II / 2016
783 Nátěry						410,42	1 358,48	1 768,90		0,00	
80	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x - kovové zárubně 0,7*2*7	m2	9,80	180,50	410,42	1 358,48	1 768,90	0,00	0,00	RTS II / 2016

784		Malby				105,52	1 117,40	1 222,92		0,00
81	784452271RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m Primalex Standard 25*0,6 18*0,6	m2	25,80	23,00	103,20	490,20	593,40	0,00	0,00 RTS II / 2016
82	784402804R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m	m2	25,80	24,40	2,32	627,20	629,52	0,00	0,00 RTS II / 2016
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	2 056,00	2 056,00		0,00
83	900 RT1	HZS - Nezměřitelné práce - průzkumné práce, sondy, ostatní demontáže a bourání Práce v tarifní třídě 4 8	h	8,00	257,00	0,00	2 056,00	2 056,00	0,00	0,00 RTS II / 2016
96		Bourání konstrukcí				133,68	6 234,56	6 368,24		3,87
84	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 3+4	kus	7,00	11,79	0,00	82,53	82,53	0,00	0,00 RTS II / 2016
85	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,6*2*4	m2	4,80	276,50	133,68	1 193,52	1 327,20	0,08	0,37 RTS II / 2016
86	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 5,5+9,08	m2	14,58	60,09	0,00	876,11	876,11	0,02	0,29 RTS II / 2016
87	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 14,58*0,1	m3	1,46	2 800,00	0,00	4 082,40	4 082,40	2,20	3,21 RTS II / 2016
97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				625,37	7 866,35	8 491,72		4,79
88	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 0,15*2*2*2*2 pro osazení oc. překladů	m	2,40	79,01	28,08	161,54	189,62	0,01	0,02 RTS II / 2016
89	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1,8*(1,965*2+1,16*2+1,55*2*2+1*2+0,865*2) TOALETY ŽENY -0,7*1,8 ODP. DVEŘE 1,8*(1,965*2+1,09*2+1,51*2*2+0,9*2+0,97*2+2,47*2+1,45*2) TOALETA MUŽI -0,6*1,8*2*2 ODP. DVEŘE -0,7*1,8*3 ODP. DVEŘE -0,6*1,8*2*2 ODP. DVEŘE	m2	58,16	78,30	0,00	4 553,77	4 553,77	0,07	3,95 RTS II / 2016
90	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 0,3*(1,995*2+1,16*2+1,55*2*2+1*2+0,9*2) 0,3*(1,965*2+1,09*2+1,51*2*2+0,9*2+0,975*2+2,47*2+1,45*2) -0,6*0,2*2*2*2 -0,7*0,2*4	m2	10,50	61,40	0,00	644,39	644,39	0,05	0,48 RTS II / 2016
91	974082212R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm 3+2,5+3+2,5+5+5	m	21,00	40,50	245,70	604,80	850,50	0,00	0,03 RTS II / 2016
92	974082172R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm 1,16+1,55*2+1,51*2+1,09+2,47	m	10,84	61,41	257,99	407,69	665,68	0,00	0,02 RTS II / 2016
93	974042564R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x15 cm	m	1,50	260,50	0,00	390,75	390,75	0,05	0,08 RTS II / 2016
94	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm 1*2*2+1*2+0,5*4	m	8,00	95,00	93,60	666,40	760,00	0,02	0,15 RTS II / 2016
95	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	2,00	218,50	0,00	437,00	437,00	0,03	0,06 RTS II / 2016
H99		Ostatní přesuny hmot a náklady				0,00	5 822,26	5 822,26		0,00
96	999VL	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, NUS, VRN	KPL.	1,00	5 822,26	0,00	5 822,26	5 822,26	0,00	0,00 vlastní
M21		Elektromontáže				12 962,00	6 513,50	19 475,50		0,00
97	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW Malý radiální ventilátor typu , požadovaný vzduchový výkon 200m3/h, externí tlaková ztráta 140Pa, elektro: Pi: 45W/230V/50Hz, osazen do podhledu 2+2+1 klozety a pisoáry	kus	5,00	80,10	0,00	400,50	400,50	0,00	0,00 RTS II / 2016
98	429148016	Ventilátor radiální	kus	5,00	608,40	3 042,00	0,00	3 042,00	0,00	0,00 RTS II / 2016
99	210290504VL	ELEKTROINSTALACE silnoproudá dle samost. V.V.	SOUBOR	1,00	16 033,00	9 920,00	6 113,00	16 033,00	0,00	0,00 VLASTNÍ
S		Přesuny sutí				0,00	13 753,53	13 753,53		0,00
100	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 3,8079+4,793+0,25	t	8,85	222,50	0,00	1 969,33	1 969,33	0,00	0,00 RTS II / 2016
101	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 8,8509	t	8,85	24,80	0,00	219,50	219,50	0,00	0,00 RTS II / 2016
102	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky 8,8509	t	8,85	117,99	0,00	1 044,32	1 044,32	0,00	0,00 RTS II / 2016
103	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,8509	t	8,85	174,50	0,00	1 544,48	1 544,48	0,00	0,00 RTS II / 2016
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	177,02	15,00	0,00	2 655,27	2 655,27	0,00	0,00 RTS II / 2016

105	979990111R00	8,8509*20 Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	177,02 0,25	1 200,00	0,00	300,00	300,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
106	979990102R00	0,25 8,8509-0,25 Poplatek za skládku suti - směr betonů a cihel - Bohumín	t	8,60 8,60	700,00	0,00	6 020,63	6 020,63	0,00	0,00	RTS II / 2016
							Celkem:	268 268,80			

Poznámka: